LEI Nº.  2130 DE 09 DE SETEMBRO DE 2019

“Fixa vencimento de cargo que especifica e dá outras providências”.

O povo do Município de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG, por seus representantes na Câmara Municipal aprova e Eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:
Art.1º - Fica fixado o vencimento do cargo de Agente de Endemias em conformidade com a tabela abaixo especificada:

	CARGO
	VENCIMENTO
	NÍVEL
	GRAU

	Agente de Endemias
	R$ 1.623,22
	CE004
	OA

Art.2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, especialmente o art. 2º da Lei nº 2.067, de 15 de dezembro de 2016.
[bookmark: _GoBack]
São Gonçalo do Rio Abaixo, 09 de setembro de 2019.

ANTÔNIO CARLOS NORONHA BICALHO
PREFEITO MUNICIPAL